

60.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,50	0,00	0,00
61.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	764,29	1,70	1 299,29
62.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,568	1,70	4,37
63.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0012	1 300,00	1,56
64.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,165	0,00	0,00
65.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,162	0,00	0,00
66.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	8,4525	83,00	701,56
67.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	4,41	14,00	61,74
68.	2710503808003	Fir trasor	m	154,00	0,00	0,00
69.	2721204115012	Teu de bransament din PE	buc	1,01	0,00	0,00
70.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	2,00	0,00	0,00
71.	27221031110711	Conducta de otel 20mm	m	12,048	23,33	281,08
72.	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	8,00	0,00	0,00
73.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,65	0,00	0,00
74.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1,83	42,00	76,86
75.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,10	0,00	0,00
76.	2746167335100	Priza	buc	3,06	44,00	134,64
77.	277527630988116	Confectii metalice inglobate in beton Profil 40x40mm	kg	30,00	12,00	360,00
78.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	235,00	12,00	2 820,00
79.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	14,28	0,00	0,00
80.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	0,00	0,00
81.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	6,30	0,00	0,00
82.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	10,50	0,00	0,00
83.	281123631111002	Вилка	buc	3,00	11,00	33,00
84.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,00	250,00	250,00
85.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	7,10	0,00	0,00
86.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	1,00	0,00	0,00
87.	2822115700001	Radiator 600	buc	1,00	713,00	713,00
88.	2822115700002	Radiator 1500	buc	2,00	1 507,00	3 014,00
89.	2822115700003	Radiator 1000mm	buc	2,00	1 076,00	2 152,00
90.	2822115700004	Radiator 500/1200mm	buc	3,00	1 256,00	3 768,00
91.	282211570011002	Radiator 1800	buc	1,00	1 751,00	1 751,00
92.	287112215274205100	Robinet cu mufa 20mm	buc	1,00	115,00	115,00
93.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,14	0,00	0,00
94.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,325	0,00	0,00
95.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,04	0,00	0,00
96.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,00	16,00	128,00
97.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,00	0,00	0,00
98.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	36,75	0,85	31,24
99.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	41,20	0,00	0,00
100.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	28,00	0,00	0,00
101.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	132,00	0,00	0,00
102.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	0,00	0,00
103.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,04	0,00	0,00
104.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,04	0,00	0,00
105.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	130,00	0,00	0,00
106.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	0,00	0,00
107.	2874125886734	Nituri POP	buc	36,75	0,00	0,00
108.	28752114000	Bratara fixeare	buc	10,00	10,00	100,00
109.	2875271454205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	2,00	118,00	236,00

